
 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

 
INFORMAČNÍ LIST 

NOVÝ PRODUKT 

 

ZOMBIE ZITY – Trap Pack 

 
 
MOC:  149 Kč  
 
Balení: 12 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       170 x 60 x 250 mm  
 
Váha produktu:  0,146 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Březen 2013 
 
Číslo položky:   07-5059 
 
Čárový kód:   8021041011765 
 
Obrázek: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis: 
Sběratelská edice Zombie Zity přináší dětem zábavu v podobě nemotorných zombíků. Celá edice obsahuje 12 sběratelských 
figurek a exkluzivních karet se zombíky. Díky unikátním kódům můžete aktivovat skvělé zombohry a další jedinečný obsah na 
adrese ZombieZity.com! Web bude samozřejmě v češtině. 
 
Produkty podpoří také velká televizní a internetová promo kampaň. 
 
Starosta Mayor Miserly v celém městě Zombie Zity nalíčil pasti, které jsou hrozbou pro všechny zombčany!  
V nabídce máme 2 sady pastí:   
Lampa Gilotina - Ze sloupů veřejného osvětlení se staly gilotiny, které vám zaručeně zkazí večer. 
Vystřelující hydrant - Z poklopů kanálů v ulicích města Zombie Zity se staly nebezpečné katapulty, které překvapené zombčany 
vystřelují do vzduchu! 
 
Trap Pack obsahuje: 1 sadu pastí, 1 zombíka, 1 sběratelskou kartu, 1 brožurku 


